cens tibi illud Moyſis: *c Hæcine reddis Domino, homo ſulte & inſpiens? nunquid non ipſe eſt Pater tuus, qui poſſedit, & fecit, & creauit te: cur ergo pro tot beneficijs, tot illi peccata redidiſti? Patrem tuum iniuria affeciſti: creatorem contempſiſti: geſtantem te in vlnis ſuis tanquam nutricem, veſtientem tuã nuditatem, famem ſaturantem, dantem tibi quicquid habes? huic inquam tot reddis iniurias? redeas igitur ad teipſum ſicut filius ille prodigus: & proſterne te humiliter cœleſti tuo Patri: ſiquidem amica eius & beneuola prouident; ætiam ipſam tuam pœnitentiam complectitur, vt propter eam te liberet à tua miſeria.*

Quarta Conſideratio de peccatis, quã infinitam Dei charitatem & miſericordiam offendunt.

CONSIDERA primùm: DEVM Dominum noſtrum ab ipſa ſua æternitate, & à quo DEVS eſt tui memoriã habere, teque diligere: non ob tua merita, neque propter obſequia, quã illi eras præſtiturus; ſed ex ſua ſola bonitate ac miſericordia, miſerans miſeriã, qua in immenſam nihili abyſſum eras immerſus: videns enim ſapientia ſua innumeros homines in ea abyſſo: coniecit in te oculos ſuos, teque amauit ac dilexit, ſtatuens dare tibi eſſe cum omnibus naturæ bonis & ornamentis, quã nunc habes. Et quoniam Dei amor non ſiſtit in verbis, ſed progreditur ad opera: ſuam illam beneuolentiam tempori eſt per ſuam omnipotentiam executus; addens ſemper charitatem in ijs beneficijs, quã tibi confert. Cum amore enim te condidit, & conſeruat; cum amore te ſuſtentat, tecumque concurrit, hac ratione te obſtringens, ad redamandum, te priùs amantem; & cum amore faciendã ea, quã ipſius ſunt obſequij: quemadmodũ ipſe cũ amore facit opera tibi vtilia & ad illum continuẽ in tua memoria habendum, vt ipſum colas, ei que obediã: quemadmodum ipſe ab æterno te habuit in ſua memoria, vt tibi faueret, ac indulgeret. Tu verò miſer, quid feciſti, aut iam facis? obliuiſceris a eius, qui nunquã tui obliuiſcitur; deles ex tuis manibus eũ, qui in ſuis te deſcripſit; eum non amas, qui ſemper te diligit: & potiùs eum ſæpẽ odio habes. & ſicut alter ille populus ingratus, oblitus eſt Dei creatoris tui, Saluatoris, & potentiſſimi auxiliatoris. Nam ipſe ait: *b et ſi mulier oblitã fuerit infantem ſuum, vt non miſereatur filij vteri ſui: ego tamen non obliuiſcar tui.* tu verò eius obliuiſceris, qui te geſtat in vlnis ſuis, *c virgo non obliuiſcitur ornamentis ſuis, nec ſponſa ſaſcia pectoralis ſuæ: tu vero oblitus eſt Dei te diligentis, omniaque largientis, quãcũque habes.* O DEVS benigniſſime, quid iam mihi faciendum, niſi vt amoris lacrymas fundam ob admiſſa peccata contra eum, qui me ad eũ diligebat: ſperans de tua miſericordia. quòd quemadmodum Magdalena, dices anime meæ: *d remittuntur ei peccata multa, quoniam dilexit multum;* & cum amore niam eorum petijt.